especializada  em suporte  técnico  de  Tecnologia  da  Informação  (TI),  abrangendo  manutenção,
suporte e atualização de equipamentos de informática, servidores de rede e softwares do Fundo
Municipal de Educação de Araguanã.
VIGÊNCIA: 01/01/2026 a 31/12/2026
VALOR DO ADITIVO: R$ 12.000,00 (doze mil reais), dividido em 12 parcelas mensais de R$ 1.000,00
(um mil reais).

Araguanã-TO, 30 de dezembro de 2025.

Eltania Lima de Freitas
Gestora do Fundo Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por